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RADOST OCHUTNAT

CUKRARSKE VYROBKY

V KATALOGU NAJDETE:
RUCNE VYRABANE

KLASICKE TORTY

CHEESECAKE

DEZERTY

MAKRONKY

AKO A) SPECIALNE TORTY A REZY
FREEFROM TORTY

PEKARENSKE VYROBKY.

V PONUKE TORTY
S DOBOU SPOTREBY PO ROZBALENI
A SKLADOVANI V CHLADNICKE AZ 5 DNI.

MAKRONKY

4 ROZNE BALENIA SO 6 PRICHUTAMI.
OBSAH BALENIA :

6 PRICHUTI PO 6 KUSOV,
SPOLU 36 KS. 0’55€I kS

V PONUKE AJ 6ks BALENIE

Ceny s0 uvedené bez DPH



KLASICKE TORTY

DOPREDAJ
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RADOST OCHUTNAT

PREDREZANE

Priemer

22 cm

PREDREZANE

BEZMEDOVNIK
ID 709087 / 1,40 KG / 12 PORCII

KLASICKE TORTY

Priemer 22cm

Poéet
ID katalég  Nazov tovaru Hmotnost porecii
709049 Harlekyn 0,93 kg 12 ks
709057 Karamelovy ply3 1,10 kg 12 ks
709046 * Malinové torta s vanilkovym krémom 1,35 kg
709042 Pariz 115 kg 12 ks
709058 Red Velvet 1,22 kg 12 ks
709041 Sacher 115 kg 12 ks
709040 Schwarzwald 1,20 kg 12 ks
709050 Tvarohovy Macko 0,90 kg 12 ks

709084 Machové 1,20 kg 12 ks

Cena

/bal.
18,50
19,00
20,50
19,50
20,00
20,50
20,50
20,50
20,50

Cena
/porcia

1,55
1,59

1,63
1,67
171
171
171
1,67

TVAROHOVY MACKO
ID 709050 / 0,90KG / 12 PORCI|

ID katalég
709076
709077
709087
709089
709103
709109
709110

PREDREZANE

Poéet
Nézov tovaru Hmotnost porecii

Torta s marhulami BEZLEPKU  1,15kg 12 ks
Rozpravkovd torta BEZLEPKU  1,15kg 12 ks

Bezmedovnik VEGAN 1,40 kg 12 ks
Mandlovd s kokosom 0,85 kg 12 ks
Mrkvovd DOPREDAJ 1,35 kg 12 ks
Mangovd torta NOVINKA 1,40 kg 12 ks

Vlasék v éokoldde NOVINKA  0,95kg 12 ks

Cena

/bal.
22,50
22,50
23,00
20,50

22,50
20,50

20,50

Cena
/porcia

1,88
1,88
1,92
171
1,88
171
171



KLASICKE TORTY

KAZDA PORCIA BALENA SAMOSTATNE VO FOLII

DOBA SPOTREBY PO ROZMRAZENI, PRI SKLADOVANI V CHLADNICKE PRI 3-8 °C AZ 5 DNi.




SAMOSTATNE
BALENE

=

PREDREZANE, PORCIOVANE

KAZDA PORCIA BALENA SAMOSTATNE VO FOLII

DOBA SPOTREBY PO ROZMRAZENI, PRI SKLADOVANI V CHLADNICKE PRI 3-8 °C AZ 5 DNi.

PREDREZANE

PREDREZANE

SAMOSTATNE
BALENE

=

Y / SAMOSTATNE
BALENE

=

COKO - TRIO TORTA MAKOVY STEDRAK TORTA

ID MH 0013 / 1680g / 14 PORCIi ID MH 0009 / 1800g / 14 PORCIi

PREDREZANE

SAMOSTATNE
BALENE

SAMOSTATNE
BALENE

MALINOVO - TVAROHOVA TORTA MIX 1
ID MH 0020 / 1540g / 14 PORCIi JABLKOVY KOLAC, CHEESECAKE NUTELA, MALINOVO - TVAROHOVA

ID MH 0017 / 1150g / 12 PORCIi

Vsetky porcie balené samostatne vo folii

Torty ponukame aj v baleni MIX ( 3 druhy po 4 ks, spolu 12 porcii )

Doba spotreby po rozmrazeni, pri skladovani v chladnicke pri 3-8 °C az 5 dni.
SAMOSTATNE
BALENE

et R

KLASICKE TORTY - MIX2 |
SLUVKOVY KOLAC, MALINOVO OREO, MANGOVO - TVAROHOVA

Hmotnost Podet Cena Cena ID MH 0018 / ]]509 / 12 PORC”

ID katalég  Nézov tovaru Hmotnost /porcia porcii  /bal. /porcia

MH 0009  Makovy 3tedrdk 1800 g 123 g 14ks 25,00 1,79

MH 0003 Jablkovy mriezkovy kold& 900¢g 759 12ks 16,00 1,33

MH 0007 Slivkovy mriezkovy kolé¢ 900 g 759 12ks 16,00 1,33

MH 0008  Zelend rozpravka s malinou 1350 g 85¢g 16ks 32,00 2,00

MH 0006  Mangovo - tvarohovd torta 1540 g 10g 14ks 25,00 1,79

MH 0020  Malinovo - tvarohovd torta 1540 g M0g 14ks 26,00 1,86 SAMOsTATNE
MH 0013 Coko - TRIO torta 1680 g 120 g 14ks 29,00 2,07

MH 0002  Puncovd torta 1920 ¢ 120 g T6ks 29,00 1,81

MH 0005  Malinovo - tvarohové Oreo torta 1820 g 130 g 14ks 32,00 2,29

MHO017  MIX1 1150¢g 9%g 12ks 2300 192 MIX 3

MIO0T8 Mz N0g  %6s 12k 200 92 ynovh Z5iENA ROZPRAVKA, MAKOVY STEDRAK, COKOTRIO
MHO0019  MIX3 1400 g 117g 12ks 23,00 1,92

ID MH 0019 / 1400g / 12 PORCI|



SPECIALNE XXL TORTY A ZAKUSKY




RADOST OCHUTNAT

B

NEW YORK ROLL NUGATOVY
ID ME 0002 / 320g / 2 PORCIE

PORTUGALSKY KREMES VELKY
ID ME 0005 / 480g / 4 PORCIE

PORTUGALSKY KREMES MALY
ID ME 0006 / 280g / 8 PORCII

SPECIALNE XXL TORTY A ZAKUSKY

Hmotnost
ID katalég  Nézov tovaru Hmotnost  /porcia
MEO004 Citrénovy PIE maly 240g 30g
MEO003 Citrénovy PIE velky 340g 85¢g
MEO007 Biela ¢okoléda s hruskou 2600g 162g
MEOOT Cokolddové doboska 1600g 100g
MEOO10 Dia Kokosova Vegan torta 1800g 150g
MEO008 Gastanové torta 2250g 140g
MEO009 Jahodovo - vanilkovy zézrak ~ 1800g 1509
ME0002 New York Roll nugétovy 320g 160g
MEO0O0O01 New York Roll pistaciovy 320kg 160kg
MEO0006 Portugalsky kréme3 maly 280g 35g

MEO0005 Portugalsky krémes velky 480g 1209

Pocet
porcii

8 ks
4 ks
16 ks
16 ks
12 ks
16 ks
12 ks
2 ks
2 ks
8 ks
4 ks

Cena

/bal.
10,40
7,20
48,00
48,00
48,00
48,00
48,00
6,00
6,60
10,40
7.20

NEW YORK ROLL PISTACIOVY
ID ME 0001 / 320g / 2 PORCIE

CITRONOVY PIE VELKY
ID ME 0003 / 340g / 4 PORCIE

CITRONOVY PIE MALY
ID ME 0004 / 240g / 8 PORCIi

Cena
/porcia

1,30
1,80
3,00
3,00
4,00
3,00
4,00
3,00
3,30
1,30
1,80



CHEESECAKE




Priemer

PREDREZANE Vbl

ID 709074 / 0,85KG / 12 KS

CHEESECAKE

Predrezané

ID katalég  Nézov tovaru
709054 Jahoda

709056 Marakuja

709074 Slany karamel
709082 Makovy

709105 Coko-orietkovd
709106 Lotuskova

709088 Pistacie

709107 Tiramisu

MH 0004  Cheesecake nutela

PREDREZANE

JAHODA
ID 709054 / 1,3KG / 12KS

PREDREZANE

SLANY KARAMEL

PREDREZANE

MAKOVY
CHEESECAKE
ID 709082 / 0,85 KG / 12 KS

SAMOSTATNE

PREDREZANE BALENE

BALENE PO 2ks

CHEESECAKE
Hmotnost  porcii /torta /porcia NUTELA

Poéet Cena Cena

13kg  12ks 19,50 1,63
09kg  12ks 19,50 1,63 1,4 KG / 14 KS
085kg  12ks 19,50 1,63
085kg  12ks 19,50 1,63
07kg  12ks 19,50 1,63
08kg  12ks 1950 1,63
085kg  12ks 2200 1,84
08kg  12ks 1950 1,63

1,4kg 14ks 3200 2,29



LASTRA REZY

S

BEZ LEPKU

S

BEZ LEPKU

LASTRA REZY

Hmotnost: cca 90 - 160g podla druhu/porcie

Poéet Cena Cena

ID katalég Ndzov tovaru Balenie porcii /bal. /porcia

709060 Creme brilée 1 ks 10ks 21,50 2,15

709061 Cokokokos Tks  10ks 21,50 2,15

709001 Jahoda 1 ks 10ks 17,50 1,75

709048 Kéva 1 ks 10ks 1750 1,75

709059  Pelené jablkd soskoricow  Tks  10ks 17,50 1,75 Rl
709007 Toffifé 1 ks 10ks 17,50 1,75

709047 $picka 1ks 10ks 17,50 1,75 °

709078 frsky krém Tks  10ks 21,50 2,15

728001 Avrasidovy karamel 1 ks 10ks 21,50 2,15

Lastra rezy sa predavaji predznaéené pre rez na 10 porcif







ZAKUSKY

ZAKUSKY

Hmotnost/ Cena/
ID katalég Nézov tovaru ks Porcie Cena/ks  porcia
MH 0011 Medovy rez 35009  40ks 3600 0,90
MH 0012 Smotanovo malinovy rez 2000g 40 ks 32,00 0,80
MH 0016  Gastanovy rez 2500g 40 ks 36,00 0,90
MH 0014 Pomarancovd kocka s &okolddou  3500g 40 ks 40,00 1,00
MH 0015  Tiramisu 2500g 40 ks 32,00 0,80
MH 0010 Karamelovy rez 2300g 40 ks 32,00 0,80

MH 0001 Trojity Coko rez 1600g 40 ks 32,00 0,80



ZDRAVE TORTY (FREE FROM)

ZDRAVE TORTY (FREE FROM)

ID katalég Nézov Porcie Hmotnost Cena/bal. Cena/porcia
A01024 Chrumkavo orechovd & mlie¢no &oko torta 9 ks 900g 24,00 2,67
A01025 Lieskovoorieskova kévové s Ciernymi ribezlami 9 ks 675g 24,00 2,67
A01019 Pekanovo mrkvovd 12 ks 7759 23,00 1,92
A01023 Pistdcia & malinovd torta 9 ks 680g 25,00 2,78
A01021 Brownie so slanym karamelom 12 ks 695¢g 23,00 1,92
A01018 Trojitd &okoladovd torta 9 ks 7929 25,00 2,78
A00981 Slivkovd s horkou &okolddou 12 ks 820g 23,00 1,92
A00977 Gianduja (tmavd &okoldda s lieskovymi orieskami) 12 ks 6759 26,00 2,17
A00968 Malinovo hruskova torta 12 ks 940g 26,00 2,17

AO1115 Malinové Gianduja cukor free 9 ks 660g 24,00 2,67



MAK RO N KY DOBA SPOTREBY PO OTVORENI PRI SKLADOVANI{ V CHLADNICKE AZ 4 DNI
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ID 101068 ORECHOVE VARIACIE

KAVA, MANDLE, KAVOVY LIKER, LEVANDULA,
PISTACIE, ARASIDOVE MASLO
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ID 101069 COKO VARIACIE

VISNA § COKOLADOU, MLIECNA COKOLADA,
POMARANCOVA COKOLADA,
LIESKOVO ORIESKOVY KREM,, JAHODOVA COKOLADA,
RUMOVA COKOLADA

/
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ID 101070 OVOCNE VARIACIE

JAHODA, MARAKUJA, PAMARANC,
CUCORIEDKOVA BAZALKA, CITRON, MALINA

ID 101067 MIX VYBEROV

SLANY KARAMEL, VANILKA, MALINA

. L LIESKOVO ORIESKOVY,
4 ROZNE BALENIA SO 6 PRICHUTAMI. V|5NA S CVOKOLADOU, MARAKUJA
OBSAH BALENIA :
6 PRICHUTI PO 6 KUSOV , SPOLU 36 KS.

MAKRONKY BALENIE 36ks
ID katalég  Nézov tovaru Hmotnost/ks Balenie Cena/bal. Cena/ks
101068 Orechové varidcie 15g/ks 36 ks 19,80 0,55
101069 Coko varidcie 15g/ks 36 ks 19,80 0,55
101070 Ovocné varidcie 15g/ks 36 ks 19,80 0,55

101067 Mix vyberov 15g/ks 36 ks 19,80 0,55



LIESKOVE ORECHY, SLANY KARAMEL, MLIECNA COKOLADA,
RUMOVA COKOLADA, VISNA COKOLADA, POMARANC COKOLADA

LIESKOVE ORECHY, ARASIDOVE MASLO
SLANY KARAMEL, MALINA, MANDLE, MARACUJA

MUFFINY

MALINA, MARHULA, JAHODA, CUCORIEDKY, BAZA, CITRON

MAKRONKY BALENIE 6ks
ID katalég  Nézov tovaru Hmotnost/ks Balenie Cena/bal. Cena/ks
7098678  MIX 1 Cokoorieskové 15g/ks 6 ks 3,30 0,55
7098677 MIX 2 Ovocné 15g/ks 6 ks 3,30 0,55
7098679 MIX 3 Mix 15g/ks 6 ks 3,30 0,55
MUFFINY
ID katalég  Nézov Balenie Cena
/bal.
751011 Muffin nezdobeny Ceredlny 6 ks/bal 10,00
751012 Muffin nezdobeny Cokolddovy 6 ks/bal 10,00
751010 Muffin nezdobeny Red velvet 6 ks/bal 10,00
751014 Muffin zdobeny Ceredlny s malinami 6 ks/bal 11,50
751015 Muffin zdobeny Cokoladovy 6 ks/bal 11,50
751016 Muffin zdobeny Cokolddovy s karamelom 6 ks/bal 11,50

751013

Muffin zdobeny Red velvet vidiovy 6 ks/bal 11,50



SLADKE A SLANE MRAZENE PEKARENSKE VYROBKY

v ponuke viac druhov a prichuti

SISKY  balenie po 24ks
hotové, rychlomrazené
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MARHUIOVE

COKOLADOVE
S VANLILKOVOU
PRICHUTOU

Pocet Cena
ID katalég  Nézov tovaru Hmotnost  porcii  /bal.
1613 Marhulové 750g 24ks 11,016

1607 Coko s vanikovou prichufou 750g 24ks 11,016

MINI PRODUKTY 4 kg / balenie

MINI VISNOVE MINI PIZZOVE MINI COKOLADOVE

Hmotnost  Ceng

ID katalég  Nézov tovaru /balenie /bal.
202 Visnové 4kg 16,80
321 Pizzové 4kg 15,036
632 Cokolddové 4kg 16,00

RADOST OCHUTNAT

MAXI PRODUKTY  balenie po 25ks
polotovar, predkysnuty

SYROVY PAGAC

TVAROHOVA
TASKA

Poéet Cena

ID katalég  Nézov tovaru Hmotnost  porcii  /bal.

1408 Tvarohovd taska 130g 25ks 12,45
1450 Syrovy pagdé 85g 25ks 8,85

M RAZE N E PEC |VO novinka v nasom sortimente

e €

KVASKOVY CHLIEB ZEMIAKOVY KVASKOVY

0,48 KG @ CHLIEB O,ABKG

ZBOJSKE BUCHTY mrazeny polotovar (15 anyeh droho

Balenie:

1., 15ks jedného druhu STANDARD

ZBOJSKE BUCHTY

Poéet Cena Cena

ID katalég Ndzov tovaru Hmotnost porcii /bal. /porcia
Standard 180 g 15ks 31,50 2,10
Mini 90g 30ks 37,50 1,25

2., 30ks jedného druhu MINI

Kompletnd ponuku néjdete na www.adriagold.sk alebo na tel. &islach uvedenych na konci katalégu.



VITRINY

PONUKA CHLADIACICH/MRAZIACICH VITRIN

. . - . Teplotny Pocet . |Pozadovany| Predajna
Nazov vitriny Vonkajsi rozmer Objem - polic Kaucia e cena
(SxHxV) v mm litre °C ks EUR EUR EUR
CW-120R 702x568x866 120 0/12°C 2 250-€ | 4000-€ | 750-€
Cold show Case
CW-160R 880x568x686 160 0/12°C 2 250€ | 4000-€ | 800-€
Cold show Case
CW-200R 1219 x 568 x 686 200 1/12°C 2 400-€ | 4000€ | 1200-€
Cold show Case
cL-73 490 x 490 x 1030 73 ° 3 250-€ | 4000,-€
Cake display 2/8°C ’ I 20

Podmienky umiestnenia vitrin u zakaznika:

@/ Vyska zabezpeky za umiestnenie vitriny v prevadzke zdkaznika ako aj poZzadovana vyska obratu za sezénu su
uvedené v tabulke.
Zabezpeka je uhradena zdkaznikovi po vrateni vitriny vo funkénom stave.

@ V pripade dosiahnutia poZzadovaného obratu ( posudzované mesacne za obdobie sezony april-september) je
zakaznikovi poskytnuté zariadenie zadarmo.
Detailné podmienky su uvedené v zmluve o umiestneni zariadeni, alebo Vam ochotne vysvetli nas OZ
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RADOST OCHUTNAT
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ADRIA GOLD Slovakia s.r.o. T+421915811376 T+421919 378 286 Regién stredné a juzné Slovensko: +421919 378 286
Savolska cesta 324/3, 986 01 Filakovo T +421917 545 900 www.adriagold.sk Region zapad :+421915 835 243

¢0:36 059 153 E obchod@adriagold.sk www.adriadiskont.sk Regién sever :+421903 516 505

Region vychod :+421 915 945 230
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